



Clinica e Centro Radiologico Buco Facial s/s Ltda.
CNPJ: 02.407.042/0001-77
Rua: Pedro Borges, 135 – Sala 304 –Ed Portugal – Centro
CEP: 60055-190- Fortaleza –CE – Fone: (85) 3099-6644
Email: daniel.oralscan@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇO

A Comissão Permanente de Licitação do Consórcio Público de saúde Interfederativo do Vale do Curu – CISVALE.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Nº 8.666/93, atualizada pela Lei Nº 006-2020-TP.

Declaramos ainda que, após a emissão dos documentos relativos à habilitação preliminar, não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada licitação. Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços cotados no anexo I caso sejamos vencedores da presente licitação.

OBJETO: Prestação de Serviços de Diagnóstico por Imagem com Emissão de Laudos Radiológicos Odontológicos Destinados ao Atendimento da Necessidade do CEO Regional – Dr. Danilo Dalmo da Rocha Corrêa (Caucaia) e Dr. Raimundo Fialho (São Gonçalo do Amarante) de interesse do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu – CISVALE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CARPAL DIGITAL	UND	55	R\$ 58,50	R\$ 3.217,50
VALOR TOTAL R\$					R\$ 3.217,50

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	CEFALOMÉTRICA DIGITAL COM TRAÇADO E ANALISES	UND	500	R\$ 67,00	R\$ 33.500,00
VALOR TOTAL R\$					R\$ 33.500,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	FOTOGRAFIAS EXTRA-ORAIS (FRENTE, PERFIL E SORRISO)	UND	750	R\$ 18,00	R\$ 13.500,00
VALOR TOTAL R\$					R\$ 13.500,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	FOTOGRAFIAS INTRA-ORAIS (FRENTE, LADO DIREITO E ESQUERDO, OCLUSAL) SUPERIOR E INFERIOR	UND	750	R\$ 18,00	R\$ 13.500,00
VALOR TOTAL R\$					R\$ 13.500,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	----------------------------	-----	--------	----------------	-------------

5	LAUDOS CEFALOMÉTRICOS	UND	850	R\$ 18,00	R\$ 15.300,00
VALOR TOTAL R\$					R\$ 15.300,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
6	MODELOS ORTODÔNTICOS (PAR)	UND	300	R\$ 41,00	R\$ 12.300,00
VALOR TOTAL R\$					R\$ 12.300,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
7	PANORÂMICA DIGITAL DE ATM	UND	55	R\$ 110,00	R\$ 6.050,00
VALOR TOTAL R\$					R\$ 6.050,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
8	RADIOGRAFIA PERIAPICAL DIGITAL	UND	310	R\$ 25,00	R\$ 7.750,00
VALOR TOTAL R\$					R\$ 7.750,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
9	RADIOGRAFIA PANORÂMICA CONVENCIONAL DIGITAL	UND	260	R\$ 50,00	R\$ 13.000,00
VALOR TOTAL R\$					R\$ 13.000,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
10	TÉCNICA DE LOCALIZAÇÃO	UND	75	R\$ 80,00	R\$ 6.000,00
VALOR TOTAL R\$					R\$ 6.000,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
11	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA PARA IMPLANTE ARCADA	UND	1060	R\$ 90,00	R\$ 95.400,00
VALOR TOTAL R\$					R\$ 95.400,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
12	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA IMPLANTE TOTAL	UND	1060	R\$ 390,00	R\$ 413.400,00
VALOR TOTAL R\$					R\$ 413.400,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
13	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA PARA IMPLANTE POR SEGMENTO	UND	120	R\$ 153,00	R\$ 18.360,00
VALOR TOTAL R\$					R\$ 18.360,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
14	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA TOTAL DA FACE	UND	75	R\$ 235,00	R\$ 17.625,00



VALOR TOTAL R\$	R\$ 17.625,00
------------------------	----------------------

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
15	TOMOGRÁFIA DIGITAL ATM	UND	30	R\$ 240,00	R\$ 7.200,00
VALOR TOTAL R\$				R\$ 7.200,00	

VALOR GLOBAL TOTAL R\$ 676.102,50 (SEISCENTOS E SETENTA E SEIS MIL CENTO E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

Proponente: CLÍNICA E CENTRO RADIOLÓGICO BUCO FACIAL S/C LTDA.

Endereço: RUA PEDRO BORGES, Nº 135 – SALA 304, BAIRRO: CENTRO, CIDADE DE FORTALEZA, CEARÁ

CNPJ: 02.407.042/0001-77

Prazo de Início dos Serviços: Até 05 dias da emissão de Ordem de Serviço

Prazo de Execução dos Serviços: por 12 meses podendo se prorrogar por igual pedido.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Fortaleza/Ce, 14 de dezembro de 2020.



[Handwritten Signature]

DANIEL DE SÁ CAVALCANTE
CPF: 623.465.043-77
SÓCIO DIRETOR

CARTÓRIO ARGENTINO MAIA ESTADO DO CEARÁ - CARTÓRIO PERGENTINO MAIA - 3º OFÍCIO DE NOTAS E 1º RTDPJ
 TABELIAO, ROBERTO FIUZA MAIA - CNPJ. 06.572.994/0001-05
 Av. Padre Antonio Tomás, 920 - Aldeota - CEP: 60140-160 - Fortaleza - CE
 Tel.: (85) 3304.7444 - E-mail: tabeliao@cartorioamaia.com.br

Reconheço por **SEMELHANÇA** a(s) firma(s) de:
 [LNLw8nv0] - DANIEL DE SA CAVALCANTE

Dou fé. Fortaleza-CE, 14 de Dezembro de 2020. Us. 107
 Em testemunho da verdade.

() Nael Marques da Silva () Antonio Alexandre Paiva de Oliveira
 () Amanda Oliveira da Silva () Thiago Fernandes Araujo

Valor: R\$ 4,74 - VÁLIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE.



[Handwritten mark]

[Handwritten marks]